荣成市城建投资开发有限公司关于董事长、信息披露事务 负责人变更的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

我公司原董事长为韩圣军同志。根据荣成市人民政府《 荣成市人民政府关于孙乃毅等工作人员任免职务的通知》(荣政任〔2025〕1号),免去韩圣军同志荣成市城建投资开发 有限公司董事长职务。

根据荣成市人民政府《荣成市人民政府关于孙乃毅等工作人员任免职务的通知》(荣政任〔2025〕1号),孙乃毅同志担任荣成市城建投资开发有限公司董事长。

公司原信息披露事务负责人吕留强因身体原因离任,根据公司董事会决议,由王巍担任荣成市城建投资开发有限公司信息披露事务负责人。

二、新任人员聘任安排及基本情况

1、孙乃毅同志简历

1993.07-1998.04 荣成市建筑工程质量造价监督管理 站 监督员

1998. 04-2000. 01 荣成市建筑工程公司 挂职副经理 2000. 01-2005. 04 荣成市建筑工程管理处 副主任

2005.04-2010.12 荣成市建筑工程质量造价监督管理 站 副站长

2010.12-2013.12 荣成市市政管理处 主任

2013.12-2015.12 荣成市建筑工程质量造价监督管理 站 副站长(主持工作)

2015.12-2019.01 荣成市建筑工程质量造价监督管理 站 站长

2019.01-2022.05 荣成市建筑工程事务服务中心 主任 2022.05至今 荣成市城乡建设集团有限公司 董事长 2025年1月10日 荣成市城建投资开发有限公司董事长 2、王巍同志简历

2014.10-2015.03 广发证券荣成石岛营业部

2015.04-2016.12 荣成市城建投资开发有限公司 科员

2016.12-2017.08 荣成市城建投资开发有限公司 财务部副部长

2017.08-2018.09 荣成市城建投资开发有限公司 综合 部部长

2018.09-2019.06 荣成市城建投资开发有限公司 总经理助理

2019.06至今 荣成市城建投资开发有限公司 副总经理新任信息披露事务负责人联系方式如下:

姓名:王巍

职务:董事、副总经理

电话: 18563161108

地址: 威海市荣成市文化东路12号

邮箱: rcctgs@163.com

三、人员变动所需程序及其履行情况

根据《荣成市城建投资开发有限公司董事会决议》,由 孙乃毅同志担任荣成市城建投资开发有限公司董事长职务。 公司已于近期完成工商变更登记。

根据公司董事会决议,由王巍担任荣成市城建投资开发有限公司信息披露事务负责人。

四、影响分析

本次公司董事长、信息披露事务负责人发生变动系公司经营 过程中的正常变动,不会对公司日常管理、公司治理、生产经营 及偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《荣成市城建投资开发有限公司关于董事长、信息披露事务负责人变更的公告》之盖章页)

